ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN….

Số: …./TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…, ngày…. tháng…. năm 20...

THÔNG BÁO

Về việc công bố, công khai Danh mục các thửa đất nhỏ hẹp,

nằm xen kẹt do Nhà nước quản lý

 Căn cứ Quyết định số…./2024/QĐ-UBND ngày ….tháng…. năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bạc Liêu quy định công bố, công khai danh mục và giao đất,

cho thuê đất đối với các thửa đất nhỏ hẹp, nằm xen kẹt do Nhà nước quản lý trên địa

bàn tỉnh Bạc Liêu.

 Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn ….. công bố, công khai Danh mục các

thửa đất nhỏ hẹp, nằm xen kẹt do Nhà nước quản lý.

Thời gian công bố công khai: 15 ngày, kể từ ngày…..tháng … năm… đến

ngày…tháng …năm….

(chi tiết tại Mẫu 1)

 Chủ sử dụng đất liền kề có nhu cầu sử dụng các thửa đất nêu trên thì liên hệ

Ủy ban nhân dân xã để thực hiện đăng ký. Sau thời gian thông báo trên, tổ chức,

các nhân có nhu cầu sẽ không được xem xét giải quyết.

 Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn… thông báo nội dung trên đến tổ

chức, hộ gia đình, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- …;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Mẫu 02

		2025-01-16T09:53:51+0700

		2025-01-16T15:46:15+0700

		2025-01-16T15:46:15+0700

		2025-01-16T15:46:15+0700

		2025-01-16T15:46:15+0700